
  
 

 

 

ANA KARAKTERLER 

 
YASEMİN (NURGÜL YEŞİLÇAY) 

40 yaş güzelliğini sonuna kadar hakkını vererek üstünde taşıyan bir kadındır. 
Matematik öğretmenidir. Gecmişte yaptığı yanlış seçimler hayatından çok şey 
çalmıştır ama çektiği dertlerin ona hediyesi üstüne titrediği kızı çicektir. Tekrar 

canının yanmasını istemediğinden artık ona aynı sonuçları yaşatacak benzer 
verilerden kaçıyordur Yasemin. Aynı hataları tekrarlamamak için atacağı her 

adımı önce matematiğin dört işleminden geçirip sonra yaşamaya değer olup 
olmadığına karar vermektedir. Ta ki hesaplarını altüst edecek olan Cemal ile 
tanışana kadar. 

 
 
CEMAL (ÖZCAN DENİZ) 

44 yaşında karizmatik,etkileyici, işinde başarılı, ele avuca sığmaz bir adamdır.  
İstanbul’un en gözde et lokantalarından ‘CEMAL-ET’in sahibidir. Hayatı 

dışarıdan muhteşem görünse de, biraz yakından bakıldığında 
yalnızlığı,hataları,çaresizliği ve geçmişin izleri çok net gözükmektedir. Cemal 

hayatın zorluklarıyla mücadele etmek için kendini vurdumduymaz,alaycı ve 
zampara kılıflarına saklamaktadır. O geçmişine sünger çekip kökleri olmayan 
yep yeni bir hayat kurmuştur kendine. Ona nereden geldigini hatırlatan oğlu 

Mahmut o yüzden bir türlü sahiplenemediği çocuğu haline gelmiştir. Hayatın 
gerçeklerini görmesi için bir şeyin onu sarsması gerekmektedir. Güçlü bir 

şeyin. Aşk’ın… 
 
MAHMUT (MESUT CAN TOMAY) 

19 yaşında hafif saf ama çok iyi niyetli bir çocuktur. Babası Cemal ile 13 
yaşında tanışmıştır ve ona müthiş bir hayranlık beslemektedir. Her şeyiyle tek 

idoludur Cemal. Mücadele ettigi ve onu genç yaşta yoran tek dert babasına 
kendisini evlat olarak kabul ettirtememiş olmaktır. Babasının onu sevmesi için 
kendisinin değil babasının değişmesi gerektiğini anlayacaktır. 

 
 
ÇİÇEK (AFRA SARAÇOĞLU) 

Çiçek17 yaşında güzelliğini annesinden almış su gibi duru bi kızdır. 
Büyüdükçe annesini endişelendiren ama artık annesine onun en yakın 

arkadaşı oldugunu da belli etmeye çalışan bir ergendir. Çocukluğu aile içi 
kavgalarla gecmis olan Çicek artık annesi ile huzurlu sakin hayatının tadını 

çıkartmaktadır. Tek derdi ise annesinin yakında onu İstanbul’da tek başına 
bırakıp gidecek olmasıdır. 

 
 

Basın Danışmanı 
Meltem GÖL HEMMATİRAD 

0532 705 41 74 glmeltem@gmail.com 

mailto:glmeltem@gmail.com

